
DODATEK č. ike Smlouvě o provedení mediace

Smluvní strany:

JUDr. Martin Svatoš, Ph.D. zapsaný mediátor podle zákona Č. 202/2012 Sb., o mediaci,
s místem podnikání: VyŠehradská 320/49, 128 oo Praha 2, 128 oo, IČO: O1295357, (dále jen
,,Mediátor");

a

Cd Cargo, a.s., se sídlem Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 17OOO,
lČ: 28196678 ("ČDC")

jakojedna strana sporu

a
1/ Ostravské opravny a strojírny, s.r.o., IČO: 46581979, se sídlem Ostrava - Moravská
Ostrava, 28.října 1610/95, PSČ 702 oo Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 3694 ("OOS")

2// TSS Cargo a.s., IČO: 29393736, se sídlem Praha 5 Košíře, Musílkova 257/48, PSČ 15O
oo Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
v oddíle B vložce 4492 ("TSSC")

3/ Finaneial Found a.s., IČO: 27825302, sídlem Praha 5 Košíře, Musílkova 257/48, , PSČ
15O oo Česká republika, IdentifikaČní číslo: 278 25 302, zapsaná v cbchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3615 ("FF")

4/ Rail Invest a.s., IČO 27825248, se sídlem Ostrava - Přívoz, Na Valše 676/18, PSČ 702
oo Česká republika, , zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
v oddíle B, vložka 3616 ("Rř)

společnějako druhá strana sporu

(posledních pět jmenovaných společně pak také jako ,,Strany sporu" a každá zvlášť jako
,,Strana sporu")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení mediace uzavřené mezi Smluvními
stranami dne 3. září 2020

1. Smluvní strany spolu dne 3. září 2020 uzavřely smlouvu o provedení mediace (dále jen
,,Smlouva o provedení mediace"). Smluvní strany si přejí upravit text Smlouvy
o provedení mediace a to způsobem, který je uveden dále. Z tohoto důvodu uzavírají tento
číslovaný dodatek (dále jen ,,Dodatek Č. I").

2. Smluvní strany Činí nesporným, Že dne 8.4.2021 byla mezi Stranami sporu uzavřena
částečná mediaČní dohoda (dále jen ,,Částečná mediační dohoda"), kterou Strany



sporu vyřeŠily své spory definované ve Smlouvě o provedení mediace v Č!. I odst 1 pod
písmeny (b), (C), (d), (e) a (g)ŕ

3. Smluvní strany dále rozšiřují předmět mediace a to tak, že se na konec ČI, I odst. 1 Smlouvy
o provedení mediace přidává nová odráŽka následujícího znění:

,,(ch) Spor o sporných práuech a případné uýši úplaty (licenčních poplatků) za turzené
UyužíDání údajného dušemího ulastnictuí, které se má uztahouat k uyužíuání uýrobně-
technických dokumentací k železniČním uozům ze strany ČDC, přičemž má údajně jít
o práua k použití uýrobně-technické dokumentace k uýrobě, reuizním oprauám, oprauám
uyšších stupňů, technickým kontrolám a prohlašouání shody s typem u železničních uozů
podle Přílohy k tomuto Dodatku Č. 1., když půuodcem těchto dGkumentací se pouažuje být
OOS a k nimž práua byla přeuedena na RI. Spor se ušak netýká práu, která by byla již
k okamžiku uzauření Dodatku Č. 1 promlČena, i kdyby měla existouat, a uýsIouně
se sjednáuá, že mediace má uliu na stauění promlčeníjen u těch případných nároků, které
k okamžiku podpisu tohoto Dodatku č. 1 ještě nejsou promlčeny. "

4. Smluvní strany vyjadřují svoji vůli, aby v rozsahu, který se týká sporů Stran sporu
uvedených v ČI, I. odst. 1 písm. (a), (f), (h) a nově pod písm. (ch) Smlouvy o provedení
mediace, mediace pokračovala.

5. Smluvní strany opravují překlep v textu ČI. I odst. 1 písm. (d) Smlouvy o provedení
mediace, kde se nesprávná spisová značka ,,15 C 190/2019" nahrazuje správnou spisovou
značkou ,,15 C'95/2019".

6. Ostatní ustanovení Smlouvy o provedení mediace zůstávají beze změny.

7. Tento Dodatek č. 1 je sepsaná v Šesti stejnopisech, z nichž pc' jednom obdrží Mediátor
a po jednom každá ze Stran sporu.

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku Č. 1 seznámily a Že s ním vyjadřují
úplný souhlas, na důkaz Čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze, 8.4.2021
V Praze, 8.4.2021

.

' MeĹliátor Cd Cargo, a.s.



V Praze, 8.4.2021

···· ··

Ostravské opravny a strojírny, s.r.o.

V Praze, 8.4.2021

TSS Cärgo a.s.

,j

V Praze, 8.4.2021

Fina ial Found a.s.

V Praze, 8.4.2021

"""'""~~. i1Úil InVest a.s.
\ l

\ r'.r


